浙江大学公共卫生学院

浙大公卫发（2018）2 号

关于开展 2017 年度荣誉评比表彰的通知

各学科系，并专项工作组：

根据 2018 年 1 月 17 日党政会议精神，学院决定对 2017 年度（2017

年 1 月 1 日至 12 月 31 日）在人才培养、公益服务、文化建设以及科学

研究等方面表现优秀的教师进行评选表彰，专此设立“浙江大学公共卫

生学院 2017 年度公共服务奖”“浙江大学公共卫生学院 2017 年度科研合

作奖”“浙江大学公共卫生学院 2017 年度良师益友奖”“浙江大学公共卫

生学院 2017 年度优质教学奖”。现将评比表彰有关事项通知如下：

一、浙江大学公共卫生学院 2017 年度公共服务奖

（一）表彰对象：年度在编在岗；积极参与学院公共事务，公益为学

院发展建设做贡献，为营造凝心聚力、心齐气顺、同心同德的学院发展

氛围的教师。

（二）推荐名额：各学科系推荐 1 名；各专项工作组推荐 1 名。

（三）奖励措施：颁发“浙江大学公共卫生学院 2017 年度公共服务

奖”证书，并予以奖励。

二、 浙江大学公共卫生学院 2017 年度科研合作奖

（一）表彰对象：年度在编在岗；积极推进学科系（或 PI）之间的

实质性科研合作，并取得实质性科研合作成果的教师。

（二）推荐名额：各学科系推荐 1 名。

（三）奖励措施：颁发“浙江大学公共卫生学院 2017 年度科研合作

奖”证书，并予以奖励。

三、 浙江大学公共卫生学院 2017 年度良师益友奖

（一）表彰对象：年度在编在岗；帮助青年教师在教育教学技能、学

术发展、品德塑造等方面成长进步的教师。

（二）推荐名额：各学科系推荐 1 名。

（三）奖励措施：颁发“浙江大学公共卫生学院 2017 年度良师益友

奖”证书，并予以奖励。

四、浙江大学公共卫生学院 2017 年度优质教学奖

（一）表彰对象：年度在编在岗；教学工作认真负责，积极参与学院

教育教学改革工作，提高教学质量，优化教学管理，并做出突出贡献和

成绩的教师。

（二）推荐名额：各学科系推荐 1 名。

（三）奖励措施：颁发“浙江大学公共卫生学院 2017 年度优质教学

奖”证书，并予以奖励。

五、推荐评奖流程

（一）各学科系、专项工作组负责人推荐奖项候选人并填写推荐表，

教师个人可以自荐。

推荐表电子版于 2017 年 1 月 19 日下午 17:00 时前发系综合办公室孟

菲邮箱（mengfei@zju.edu.cn）。推荐表纸质版需由学科系（专项工作组）

负责人签字，并于 1 月 22 日中午 12:00 时前交孟菲收。逾期视为放弃推

荐权利。

（二）学院党政会议讨论并决定预表彰对象。

（三）相关获奖者名单及业绩在学院办公网公示三天。根据公示结果，

党政会予以正式确认名单。

（四）学院正式发文，颁发表彰证书并予以一定金额奖励。

附件：《浙江大学公共卫生学院 2017 年度****奖推荐表》

浙江大学公共卫生学院

                               2018 年 1 月 18 日

附件：

浙江大学公共卫生学院 2017年度 ****奖推荐（自荐）表

（年度：2017 年 01 月 1 日至 2017 年 12 月 31 日）

职工号

姓名

性别

出生年月

学科系/工

作组名称

推荐类别

（√）

公共服务  （   ）

科研合作  （   ）

良师益友  （   ）

优质教学  （   ）

推

荐

及

自

荐

理

由

请列举你认为被推荐人应该被表彰的理由：

学科系（专项工作组）负责人意见：

签名：

年      月      日

请采用 A4 纸（297×210mm）打印，材料左边应留足 25mm